
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА 
ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ И АТОМНОМУ НАДЗОРУ 

ВОЛЖСКОЕ МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
ПО НАДЗОРУ ЗА ЯДЕРНОЙ И РАДИАЦИОННОЙ БЕЗОПАСНОСТЬЮ 

(ВОЛЖСКОЕ МТУ ПО НАДЗОРУ ЗА ЯРБ РОСТЕХНАДЗОРА) 

ПРИКАЗ 

фИшши <U>/fz. № У/ 
Балаково 

О внесении изменений в Ежегодный план проведения плановых проверок 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Волжским 

межрегиональным территориальным управлением по надзору за ядерной и 
радиационной безопасностью на 2019 год 

В соответствии с требованиями третьего абзаца подпункта б) пункта 7 

Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами 

муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок 

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утвержденных 

постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 №489, в 

связи с реорганизацией юридического лица: Непубличного акционерного 

общества «Санаторий «Металлург» (ИНН 6312034863, ОГРН 1036300112540), 

п р и к а з ы в а ю : 

в пункте 283 (учетный №КНМ в ФГИС ЕРП 0019023117400) Плана 

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных 

предпринимателей Волжским межрегиональным территориальным управлением 

по надзору за ядерной и радиационной безопасностью на 2019 год: 

графу «Наименование юридического лица (ЮЛ) (филиала, 

представительства, обособленного структурного подразделения), ф.и.о. 

индивидуального предпринимателя, деятельность которого подлежит проверке» 

изложить в следующей редакции: Общество с ограниченной ответственностью 



2 

«Курорты Поволжья»; 

содержание граф «Адреса» изложить в следующей редакции: 443051, 

Самарская обл., г.Самара, ул.Енисейская, д.62А, оф.6; 

содержание графы «Основной государственный регистрационный номер» 

изложить в следующей редакции: 1186313112644; 

содержание графы «Идентификационный номер налогоплательщика» 

изложить в следующей редакции: 6312193831. 

Основание: 

служебная записка начальника Межрегионального отдела инспекций в 

Саратовской и Самарской областях Кужима А.В. от 21.02.2019 №19-09.1/78; 

выписка из Единого государственного реестра юридических лиц в 

отношении Общества с ограниченной ответственностью «Курорты Поволжья»; 

информационное письмо ООО «Курорты Поволжья» от 29.01.2019 №043. 

Руководитель УпраЕ В.Е. Савинов 


